
KATEGORIA: Działanie

CZAS CZYTANIA: 4 minuty

POZIOM I PRZEDMIOT: Dla wszystkich poziomów i wszystkich przedmiotów,
szczególnie humanistycznych. 

KRÓTKI OPIS: Pixton to strona do tworzenia komiksów, która pozwala nauczycielom i
uczniom tworzyć powieści graficzne, storyboardy lub komiksy.

CELE NAUCZANIA: Nauczyciele nieustannie próbują znaleźć sposoby na
zaangażowanie uczniów i utrzymanie ich uwagi na wysokim poziomie poprzez
atrakcyjne treści. Pixton jest narzędziem pisarskim, które angażuje i włącza uczniów,
zapewniając im interaktywny sposób tworzenia historii poprzez cyfrowe komiksy.
Pomaga również uczniom z trudnościami w nauce rozwijać pewność siebie.

WYKORZYSTANIE NARZĘDZIA: Pixton pomaga nauczycielom wprowadzać nowe
pojęcia dla uczniów w sposób uporządkowany i zabawny. Jest to przydatne
narzędzie dla uczniów do pogłębiania i rozwijania tematów już znanych, jednocześnie
rozwijając ich umiejętności pisania, kreatywność i krytyczne myślenie. 

POZIOM TRUDNOŚCI I WIEK: Łatwy, 6+

DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TEGO NARZĘDZIA: Pixton to edukacyjne, kreatywne i
rozrywkowe narzędzie, które może lepiej zaangażować uczniów pozwalając im uczyć
się w sposób bardziej interaktywny i wyrażać swoją kreatywność. Uczniowie mogą
tworzyć swoje awatary i używać ich w swoich projektach aby stworzyć głębsze
powiązania z treścią. Pixton jest przydatnym narzędziem do rozwijania umiejętności
czytania i pisania oraz umiejętności artystycznych i językowych uczniów, krytycznego
myślenia i kreatywnego pisania poprzez niestandardowe historie. Jest pomocny dla
nauczycieli ponieważ oferuje ogromną bibliotekę treści, z których można czerpać przy
budowaniu ciekawych i atrakcyjnych lekcji. Ponadto komiksy używają języka, z
którym uczniowie mogą się identyfikować i empatyzować. Z tego powodu
nauczyciele mogą wykorzystywać komiksy do podnoszenia świadomości uczniów w
zakresie drażliwych tematów takich jak rasizm, zastraszanie itp.

https://www.pixton.com/
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PRZYGOTOWANIE I KORZYSTANIE: Aby korzystać z Pixton nauczyciele muszą się
zalogować, stworzyć awatara i założyć klasę wpisując imiona swoich uczniów.
Uczniowie mogą uzyskać dostęp poprzez zalogowanie się za pomocą konta Google,
Facebook lub Microsoft lub bez konta tylko poprzez unikalny kod wygenerowany
przez nauczyciela. Następnie mogą stworzyć własnego awatara i rozpocząć
opowieści graficzne. Dla każdego panelu mogą wybrać tło i postacie, dopracowując
różne szczegóły takie jak włosy, kolor skóry, mimika twarzy, pozy ciała, ubranie itp.
oraz napisać dymki mowy lub myśli. W wersji płatnej Pixton oferuje ogromną
różnorodność pakietów treści. Nauczyciele mogą dać uczniom konkretne zadanie lub
mogą pozwolić uczniom na swobodne tworzenie. Mają również pulpit nawigacyjny do
zarządzania uczniami i ich pracą. 

ZALETY I WADY: 
ZALETY Łatwy w obsłudze interfejs; możliwość dostosowania; interaktywność;
ogromna biblioteka treści; dostępny w różnych językach; nie wymaga poczty
elektronicznej/konta dla uczniów (mogą się zalogować za pomocą kodu).
WADY Wymagane połączenie z Internetem; ograniczona zawartość w wersji
darmowej; nie jest przyjazny dla DYS, ponieważ nie można zmienić rodzaju i rozmiaru
czcionki; niektóre funkcje nie działają dobrze lub nie są dostępne dla iOS. 

Jak uczyć przy pomocy komiksów https://ideas.pixton.com/ 
Nauczanie za pomocą komiksów https://youtu.be/Ezn5t9Mdtxw 
Pixton Pomysły na lekcje https://youtu.be/jmYAPCjOfks 
Pixton Budowanie komiksów https://youtu.be/IAb0EbgsSJg

DODATKOWE ŹRÓDŁA:

WSKAŻNIK REKOMENDACJI NAUCZYCIELI: 4/5

OPIS: Pixton to pisarska platforma internetowa do tworzenia cyfrowych paneli
komiksowych, powieści graficznych lub storyboardów, z łatwym w użyciu interfejsem i
wieloma opcjami dostosowywania grafik, które można łatwo udostępniać. Platforma
jest dedykowana nauczycielom, uczniom i rodzicom (oraz firmom) i jest dostępna w
języku angielskim, francuskim i hiszpańskim. Narzędzie jest przeznaczone do użytku w
klasie i obsługuje wielu użytkowników uczniów zgrupowanych w wielu grupach
klasowych. Pixton oferuje wiele pakietów wspierających określone rodzaje tematów i
zadań (nauki ścisłe, nauki społeczne, matematyka, literatura, itp.) i może być używany
zarówno w klasie, jak i w nauczaniu zdalnym.

PRZYKŁAD: Przykład lekcji historii i nauki stworzonej przy użyciu Pixtona:
https://ideas.pixton.com/famous-women-scientists 

NIEZBĘDNE ZASOBY: Komputer/.
Notebook/telefon komórkowy -
Adres e-mail - Tablica
interaktywna - Połączenie z
Internetem
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